
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.10.2023
г. Гулькевичи

№ 1326

О присуждении ежегодной премии главы 
муниципального образования Гулькевичский район 

педагогическим работникам образовательных 
учреждений муниципального образования 

Гулькевичский район по результатам 
государственной итоговой аттестации

Рассмотрев протокол заседания конкурсной комиссии по отбору 
кандидатов на присуждение ежегодных премий главы муниципального 
образования Гулькевичский район в области образования от 25 сентября 
2023 г. № 2 «О присуждении ежегодных премий главы муниципального 
образования Гулькевичский район педагогическим работникам 
образовательных учреждений муниципального образования Гулькевичский 
район по результатам государственной итоговой аттестации», руководствуясь 
Положением о ежегодных премиях главы муниципального образования 
Гулькевичский район педагогическим работникам и обучающимся 
образовательных учреждений муниципального образования Гулькевичский 
район по результатам государственной итоговой аттестации, утвержденным 
постановлением администрации муниципального образования Гулькевичский 
район от 17 января 2022 г. № 40, статьей 66 устава муниципального 
образования Гулькевичский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Присудить ежегодную премию главы муниципального образования 
Гулькевичский район следующим педагогическим работникам 
образовательных учреждений муниципального образования Гулькевичский 
район, выпускники которых по итогам государственной аттестации получили 
100 баллов:

Крыловой - учителю обществознания муниципального
Елене Александровне бюджетного общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной школы № 10
пос. Гирей им. Героя Советского Союза 
М.И. Белоусова муниципального образования



Махновской 
Ирине Анатольевне

Г улькевичский район;
учителю русского языка и литературы муници­
пального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной 
школы № 7 г. Гулькевичи муниципального обра­
зования Гулькевичский район имени дважды 
Героя Советского Союза К.К. Рокоссовского;

Оксанич - учителю химии муниципального автономного
Евгению Владимировичу общеобразовательного учреждения средней обще­

образовательной школы № 1 г. Гулькевичи муни­
ципального образования Гулькевичский район 
имени Г ероя Советского Союза М.И. Короткова;

Паршиной - учителю русского языка и литературы муни-
Ирине Викторовне ципального автономного общеобразовательного

учреждения средней общеобразовательной 
школы № 1 г. Гулькевичи муниципального образо­
вания Гулькевичский район имени Героя Совет­
ского Союза М.И. Короткова.

2. Вручить свидетельство о присуждении ежегодной премии главы 
муниципального образования Гулькевичский район педагогическим 
работникам образовательных учреждений муниципального образования 
Гулькевичский район, выпускники которых по итогам государственной 
аттестации получили 100 баллов.

3. Управлению информатизации, связи и взаимодействию со СМИ 
администрации муниципального образования Гулькевичский район 
(Ештокин Д.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального образования Гулькевичский район в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район 
Прядко А.Г.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования 
Гулькевичский район А.А. Шишикин


